REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA SUHAREKE
MUNICIPAL OF SUHAREKA OPSTINE SUVA REKA

Né bazé té nenit 68, paragrafi 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 61 t& Ligjit pér Ndryshimin
dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-48 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésit, Kryetari i Komunés sé Suharekés Bali Muhmﬁt;“nﬁjbash}iﬁpllnim me.
Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Komunikim me Pubhkunorﬁgh:iiyﬁ Deg1imet
Buxhetore pér Projekt-buxhetin e Komunés sé Suharekés pef__vlf;pmg()24 THE MUNCIPALTY OF SURAREKA 4 E
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Banoret/Grupet e interesit Data Ora Vendi i Mbajtjes
Me banoré té Studenganit dhe | 22.08.2023 18:00 SHEMU “KONGRES! | MANASTIRIT”
fshatrave pér rreth
Me banoré té Bllacés dhe 23.08.2023 18:00 SHFMU” RAME BLLACA”
fshatrave pér rreth
Me banoré té Suharekés dhe 24.08.2023 18:00 BIBLIOTEKA E QYTETIT “ HAJDIN
fshatrave pér rreth BERISHA”
Me sportist 25.08.2023 18:00 BIBLIOTEKA E QYTETIT “ HAJDIN
| L BERISHA”

Njoftimin dhe Projekt-buxhetin ¢ Komunés s€ Suharekés pér vitin 2024 - 2026 mund ta
gjeni té publikuar né:

Webfagen zyrtare té Komunés sé Suharekés: htips://kk. g;l;«-»;»;c;gv.n_c[/suhareke/degjime-publikel
Platforma e Konsultimeve Publike: https:/ /konsultimet.riks-g( yw.net/

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund ti dérgoni né email: bali.muharremaj@rks-
gov.net, labinot.halitjaha@rks-gov.net, syvrainformimit@gmail.com

i Buxhet dhe Financa
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Drejtoti pér Ekono




